Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 19 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1

Credenciamento

_________________________________________________________________________________________________

1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE ERRATA – CREDENCIAMENTO Nº 0007/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0650/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, faz saber
que alterou o texto referente ao ítem 02, do Anexo I do Edital de Credenciamento nº 0007/2017,
que tem por objeto a Fixação de normas e regras prévias para cadastramento e posterior
credenciamento/contratação de pessoas jurídicas para prestação de serviços de procedimentos
cirúrgicos de Catarata e Videolaparoscopia, visando o atendimento da demanda do Município de
São Gabriel-BA, pelo período máximo de 04 meses. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e
condições do referido Edital. Esclarecimentos e maiores informações: Sala de Licitações e
Contratos, situada no Largo da Pátria, nº 132, São Gabriel/Ba, CEP 44.915-000 – Horário das 08:00
as 12:00 e das 14:00 as 17:00. São Gabriel/Ba 19/10/2017/Cleverson G. G. Oliveira/Presidente da
Comissão.

NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0007/2017, NO ANEXO I, NA PLANILHA DESCRITIVA,
ONDE SE LÊ:

ITEM UND SERVIÇOS MÉDICOS
VALOR

UNITÁRIO
ESTIMATIVA

ANUAL
VALOR
ANUAL

02 UND PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DE VIDEOLAPAROSCOPIA R$6.000,00 03 R$18.000,00

LEIA-SE:

ITEM UND SERVIÇOS MÉDICOS
VALOR

UNITÁRIO
ESTIMATIVA

ANUAL
VALOR
ANUAL

02 UND
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA EQUIPE MÉDICA PARA
PROCEDIMENTO CIRÚRGICO DE VIDEOLAPAROSCOPIA,
NO TRATAMENTO DE ENDOMETRIOSE.

R$6.000,00 03 R$18.000,00

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7A5AFE99909BEA2E59C48A1D734ACABA

		2017-10-19T18:52:17-0300